
令和６年１０月吉日 

お客様各位  

アイリスオーヤマ株式会社 

 

 

＜価格改定に関するお知らせ＞ 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶びのことと申し上げます。日頃は格別

のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、物流費並びに人件費の高騰によ

り、従来の価格を維持することが困難な状況となっております。 

 

 つきましては、誠に申し上げにくいことではございますが、2025年 2月 1日

ご発注分より別紙製品につきまして価格改定をさせて頂くことになりました。

お取引様にご理解を賜りたくご連絡申し上げる次第でございます。 

 

 今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足い

ただけるよう誠心誠意、精励いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、

ご了承下さいますよう、謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

添付書類 

 

 ■新価格表一式 

 ■対象商品 

  冷凍蔵庫、電子文具、収納ケース、梱包資材、プラダン、段プレ 等 

  

 

以 上 

 


